平成 25 年 11 月 7 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

代表者名： 取締役社長  関屋 文雄

（コード番号：5017 東証第一部）

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ  岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 8 月 6 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 25 年 4 月 1

日～平成25年9月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間における連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円   百万円   百万円   百万円   円 銭

前回発表予想（Ａ） 321,000 △2,800 △3,800 △3,800 △49.21

今回修正予想（Ｂ） 321,000 △5,200 △6,600 △6,700 △86.77

増減額（Ｂ－Ａ） - △2,400 △2,800 △2,900

増減率 （%） - - - -

(ご参考）前期第 2 四半期実績

(平成 25年 3月期第 2四半期) 371,114 △5,629 △8,427 △16,136 △208.98

２．修正の理由

売上高につきましては、前回予想並みを見込んでおります。

損益面では、製品マージンの悪化等により、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回予想を下回り
ました。

以 上

http://www.foc.co.jp/